SCRIPTA

Numéro Scripta : 5655

Auteur(s) : Thomas de Gouville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert de Moisson [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Thomas de Gouville cède un tènement situé à Guenouville à Robert de Moisson et à ses héritiers pour le service d'un cheval que ledit Robert devait faire sur ce tènement.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 214.

Dissertation critique

Gonnovilla : Guenouville, commune réunie à Honguemare en 1804 sous le nom de Honguemare-Guenouville.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Thomas de Wivilla, concessione Dionisie, matris mee, concessi et dedi Rob. Moisson et suis heredibus, pro servitio quod michi fecerat, servitium equi quod michi faciebat et facere debebat super tenemento quod de me tenebat apud Gonnovillam, illud tenendum et habendum libere, integre et quiete ab omnibus, reddendo inde michi et meis heredibus singulis annis pro illo servitio equi VI. sol. monete currentis in Normannia, medietatem ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pascha. Ut autem hec mea donatio et concessio rata et inconcussa permaneat, eam presenti scripto et sigilli munimine confirmavi. t. Rob. clerico, et Joh., fratribus meis ; Nicolao, avunculo meo ; Alexandro Becquet ; Rob. Osof ; Rob. cordouanario ; Regn. de Parco, et aliis multis.